
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w ity

Uchwała Nr XX /153 / 08

Rady Gminy Dywity 

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg Pana

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

1. Po rozpatrzeniu skargi P. :

1/ zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-36/2008, która wpłynęła w dniu 26.03.2008 r.
postanawia się uznać skargę za bezzasadną

2/ zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-34/2008, która wpłynęła w dniu 26.03.2008 r.
postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

2. Powyższe skargi są nieuzasadnione z przyczyn określonych w uzasadnieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do

§ 1

§ 2

przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3



Uzasadnienie do uchwały w sprawie skarg zarejestrowanych pod poz.. 
SP.I0560 -36/2008 i pod poz. SP.I.0560-34/08

Stwierdza się, że obie skargi dotyczą tego samego wniosku z dnia 21 czerwca 2005 r. (wniosek 
datowany na 16.06.2005 r. )

Pani składając wniosek o pomoc społeczną wnioskowała jednocześnie o
wyłączenie pracowników GOPS i Wójta Gminy z załatwienia tej sprawy.

Z załączonego wyroku WSA wynika, że dopiero w marcu 2008 r. wpłynęło ostateczne 
orzeczenie w sprawie konieczności orzeczenia przez SKO, czy istnieją przesłanki do takiego 
wyłączenia w stosunku do Wójta. Jeżeli SKO nie wyłączy Wójta, wówczas Wójt mógłby 
podjąć decyzję w sprawie nie wyłączenia pracowników GOPS.

Ponieważ P. nie ma zaufania do bezstronności pracowników GOPS, Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej postanowiła wyłączyć pracowników GOPS, po czym 
Wójt podjął postanowienie o wyłączeniu Kierownika GOPS.

Na wniosek pracowników GOPS zgodny z art. 24 § 3 Kpa, SKO postanowieniem z dnia 30 
maja 2008 r. postanowiło wyznaczyć do załatwienia tego wniosku Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie z uwagi na wyłączenie pracowników i Kierownika 
GOPS w Dywitach.

Cała dokumentacja została przekazana do MOPS w Barczewie.

Biorąc powyższe pod uwagę skargi należy uznać za bezzasadne.


